Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 08270010537202061.
, publicada no D.O.U de 02/06/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação dos serviços de
lanchonete por meio de cessão de uso onerosa, de forma continuada, de sala com área de
6,70m², com mensalidade de locação fixada em R$ 355,00 (trezentos e cinquenta e cinco reais),
e a prestação do serviço de atendimento bancário, através de posto bancário ou caixa eletrônico
bancário, por meio de cessão de uso onerosa, de forma continuada, da sala com área de 4,85m²,
com mensalidade de locação fixada em R$ 257,00 (duzentos e cinquenta e sete reais) Novo Edital:
18/06/2021 das 08h00 às 11h00. Endereço: Avenida Borges de Melo, 820 Aeroporto - FORTALEZA
- CEEntrega das Propostas: a partir de 18/06/2021 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 01/07/2021, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.